2018 年(平成 30 年)９月３日

Ｐ Ｔ Ａ 役 員 の 皆 様 へ

福 山 市 立 城 東 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  土 屋 和 寿

ＰＴＡ全役員会について（ご案内）

日頃よりＰＴＡ活動並びに城東中学校教育へのご支援ご協力に厚くお礼申しあげ

ます。

さて，10 月 13 日（土）の城東中ＰＴＡバザーに向けて，本部役員，学年委員，広

報委員，地区委員と全てのＰＴＡ役員さんに集まっていただき，みだしの会を次の

とおり開催いたします。ご多用とは思いますが，ご出席くださいますようお願いし

ます。

１ 日 時  ９月１１日（火）１９時３０分～え

２ 場 所  城東中学校 体育館

３ 内 容  ・バザーについて全体説明

・各委員会に分かれて確認